
  

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - 
SEINFRA 

  

LIMOEIRO 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 	'20190145 

ORIGEM 	 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2019.0801-004DL 

• ONTRATANTE 	SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA 

CONTRATADA(0) 	'VALÉRIA GADELHA DE OLIVEIRA 

OBJETO 	 Locação de um (01) imóvel, localizado à Rua Manfredo de Oliveira,921, Bairro Monsenhor 
Otávio,para servir de instalação do GORE - Grupo de Operações Regionais no Município de Limoeiro do Norte-Ce. 

VALOR TOTAL 	R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

PROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2019 Atividade 0701.151221501.2.014 Gerenciamento da Sec. 
Mun. de Infraestru tura, Serv. Públicos (SEINFRA), Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros serv. de terceiros 
pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15, no valor de R$ 24.000,00 

VIGÊNCIA 	08 de Janeiro de 2019 a 31 de Dezembro de 2019 

DATA DA ASSINATURA 	'08 de Janeiro de 2019 

CEL ANTONIO JOAQUIM 2121, CENTRO LIMOEIRO DO NORTE 


